

Nowa linia produkcyjna Hankook

data aktualizacji: 2025.03.03



Przedstawiciele Hankook zainicjowali budowę nowego zakładu w Rácalmás na Węgrzech. Łączna wartość inwestycji to 540 mln euro, a nowa linia produkcyjna będzie miała wydajność sięgającą 800.000 opon ciężarowych rocznie.

Zakład produkcyjny na Węgrzech działa od 2007 roku i jest uważany za strategiczny filar ekspansji firmy Hankook w Europie. Dzięki nowoczesnym liniom produkcyjnym europejski zakład ma aktualnie moce produkcyjne na poziomie 17 mln opon do samochodów osobowych i lekkich pojazdów użytkowych. Nowy zakład produkcyjny korzysta również z najnowszych zdobyczy technologii w produkcji opon, takich jak zrównoważone, odnawialne i pochodzące z recyklingu materiały, a także produkcja addytywna 3D używana do formowania bieżnika. Zakład na Węgrzech może się poszczycić prestiżowym certyfikatem ISCC PLUS, który podkreśla zrównoważoną koncepcję ogólną tego zakładu produkcyjnego.

A teraz Hankook rozpoczął prace związane z rozbudową europejskiego zakładu produkcyjnego w Rácalmás na Węgrzech. Do 2027 r. powstanie tam nowa linia produkcyjna opon do samochodów ciężarowych i autobusów, zaprojektowana pod kątem wydajności sięgającej 800.000 opon rocznie. W przyszłości nowy zakład będzie produkować wyroby premium marki Hankook do transportu dalekobieżnego i do zastosowań łączonych, SmartLine AL/DL 50 i SmartFlex AL/DL 51 oraz opony nowej serii e-SMART, zaprojektowanej specjalnie pod kątem elektrycznych pojazdów użytkowych.

Nowa linia produkcyjna firmy Hankook pokryje zapotrzebowanie klientów w Europie na kolejne produkty do różnorodnych zastosowań - od transportu dalekobieżnego i regionalnego, po maszyny budowlane i wyroby stosowane w sezonie zimowym. - Jesteśmy bardzo zadowoleni z postępu prac. Po uzyskaniu niezbędnych pozwoleń mogliśmy zgodnie z planem rozpocząć roboty budowlane i

trwają już przygotowawcze roboty ziemne - mówi Jongho Park, prezes i dyrektor operacyjny Hankook Tire Europe. - Po uruchomieniu nowej linii produkcyjnej będziemy wytwarzać w Europie opony do samochodów ciężarowych i autobusów na rynek europejski, oszczędzając tym samym na kosztach transportu. Dzięki tej inwestycji wzmocnimy pozycję naszego zakładu w Europie i stworzymy nowe miejsca pracy.

Do roku 2027 firma Hankook zainwestuje 540 mln euro w projekt rozbudowy, który pozwoli również stworzyć 450 nowych miejsc pracy.

Fot. Hankook

Źródło: